СОВЕТ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2012 № 183
г. Называевск

Об утверждении проекта схемы территориального планирования
Называевского муниципального района Омской области

В целях создания условий для устойчивого развития Называевского
муниципального района Омской области, руководствуясь
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Называевского
муниципального района Омской области. Совет Омского муниципального
района Омской области решил:

1. Утвердить схему территориального планирования Называевского
муниципального района Омской области согласно приложению к
настоящему решению.

2. Поручить Администрации Называевского муниципального района
Омской области:

- обеспечить размещение схемы территориального планирования
Называевского муниципального района Омской области на официальном
сайте Называевского муниципального района в сети "Интернет";

обеспечить доступ к утвержденной схеме территориального
планирования Называевского муниципального района Омской области на
официальном сайте федеральной государственной информационной системы
территориального планирования;

- обеспечить опубликование настоящего решения в газете "Наша Искра»;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава
муниципального района Н.Н. Стапцов